
 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

 

 
 Č.j.: MUUO/98667/2023/ŽP/kop 

Ved_ŽP_obj/439/2023 Č. spisu: 
Poč. listů: 1 / Poč. příloh: 1 / Poč.lis.př.: 2 

OBJEDNÁVKA č.: 58/2023-ŽP/kop 

DODAVATEL  OBJEDNATEL 

SAFE TREES, s.r.o.  Město Ústí nad Orlicí 
  odbor životního prostředí 
Hlinky 162 / 92  Sychrova 16 
60300  Brno  562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
IČ: 26935287  IČ: 00279676 
DIČ: CZ26935287  DIČ: CZ00279676 
Bank. spojení:   Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
    19-420611/0100 
   Vyřizuje: Kopecký Tomáš 
    465 514 240 / 777 736 330 
    kopecky@muuo.cz 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u Vás aktualizaci 461 ks stromů na hřbitovech v Ústí nad Orlicí, Hylvátech a 

Kerharticích - Komplexní hodnocení stromů dosud nehodnocených. Účelem je zpracování 

komplexního plánu péče s hlavní pozorností věnovanou provozní bezpečnosti stromů. 

Hodnocení probíhá dle Standardu Hodnocení stavu stromů SPPK A01 001 dle nabídky 

z 28.11.2023. 

 

Předpokládaná cena: 71 957,49 Kč s DPH 

Lhůta plnění:  do 31.3.2024 

Místo dodání:  Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

 

Poznámka: 

Na fakturu uveďte číslo této objednávky. 

Předpokládaný termín dodání do: 31.3.2024, splatnost faktury 14 dní. Další případné 

informace poskytne odbor životního prostředí – Mgr. Tomáš Kopecký, kopecky@muuo.cz 

tel. 465 514 240. Požadavky k fakturaci: Fakturu vystavenou na Město Ústí nad Orlicí, zašlete 

na adresu Město Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 

Orlicí, IČ: 00279676 Úhrada bude provedena po dodání, bezhotovostně z bankovního účtu, 

Komerční banka, a. s. Na fakturu uveďte číslo této objednávky. 

 

 

 

Dne: 20.12.2023    Dne: 20.12.2023 

 

 

 

Mgr. Tomáš Kopecký 

vedoucí odboru     Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil 

Příkazce hospodářské operace              Správce rozpočtu 

 



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Příloha nabídka: 

                                   

                                                                                          V Brně dne 28. 11. 2023   

   

Věc: Cenová nabídka na vyhodnocení zdravotního stavu dřevin a návrhu opatření .   

   

Vážený pane magistře,   

   

na základě naší společné schůzky Vám zasílám nabídku na vyhodnocení zdravotního stavu 

dřevin s návrhem péče na plochách: hřbitov – 393 ks, hřbitov Hylváty – 28 ks, hřbitov 

Kerhartice – 40 ks   

   

Rozsah prací   

   

Hodnocení stavu stromů   

              

           Komplexní  hodnocení  stromů  dosud  nehodnocených.  Účelem  je  zpracování  

komplexního  plánu péče s hlavní pozorností věnovanou provozní bezpečnosti stromů. 

Hodnocení probíhá dle Standardu Hodnocení stavu stromů SPPK A01 001.    

              

Zahrnuje:   

•    Pořízení vlastních dat. U každého stromu bude zjištěn:   

-    taxon (druhu či kultivaru) dřeviny   

-    změřeny dendrometrické veličiny (průměr, výška, výška nasazení koruny, průmět koruny),   

-    zaneseny atributy popisující stav stromu s důrazem na jeho provozní bezpečnost  

(perspektiva,  vitalita, zdravotní stav, stabilita) pro  každý  strom  bude  navržen  potřebný  

pěstební  zásah  (dle  Standardu  Řez  stromů  SPPK  A02 002), včetně jeho naléhavosti a 

doby opakování    

-    každý  strom je  zanesen  v  souřadném  systému  a má  svou fotodokumentaci  (celkový  

pohled,  případně detaily nalezených defektů).   

-    součástí je i analýza AdBiAn úroveň 1  –  v průběhu realizace dojde k analýze stability 

stromu,  kterou nelze objektivně hodnotit pouhým vizuálním průzkumem (např. přeštíhlení 

stromů).   

                   

•    Vystavení a podporu správy dat na webovém portále www.stromypodkontrolou.cz   

•    Předání jednoho paré projektu v papírové podobě a 1x na CD   

 

   č.   Popis                                                        Mn (ks)                JC                         CC   

   1    Aktualizace stromů   461                 129,00 Kč                 59 469,00 Kč   

   2    Inventarizace nových stromů   0                  149,00 Kč                         0,00 Kč   

   3    Evidence nových výsadeb   0                   92,00 Kč                         0,00 Kč   

   4    Stromy v koši – (pokácené stromy) 0                   50,00 Kč                         0,00 Kč   

   5    Celkem bez DPH                 59 469,00 Kč   

   6    DPH – 21%                  12 488,49  Kč   

   7    CELKEM – včetně DPH                  71 957,49  Kč   

 

Konečná fakturace by probíhala dle skutečného počtu inventarizovaných stromů.    

 

Termín odevzdání díla – dle dohody   

   

Vypracováním inventarizace stromů investor získá:   



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

              

•    editovatelný podklad pro racionální péči o dřeviny   

•    nástroj na prokázání správy majetku při případných škodách na majetku nebo zdraví   

•    vyhodnocení  aktuálního  stavu  stromů  s dlouhodobým  plánem  péče  a  tabulkovými  

cenami  zásahů   

•    podklad pro zpracování žádosti o podporu z dotačních titulů   

•    nástroj na zajištění udržitelnosti v případě přiznání podpory z dotačních titulů   

•    podporu portálu www.stromypodkontrolou.cz   

   

Portál www.stromypodkontrolou.cz   

              

            Kromě vlastní reprezentace dat o stromech pro veřejnost umožňuje tento portál řadu 

funkcí, které  jsou nutné pro jejich racionální kontrolu a plánování péče o ně:   

              

•     Portál   nabízí   vlastníkům   dat   postup   provádění   potřebných   zásahů   vč.   možnosti   

jejich  odsouhlasení a evidence   

•     Umožňuje evidenci bezpečnostních vazeb -  spolu s automatickým upozorňováním na 

nutnost  jejich revizí a reinstalací   

•     Umožňuje průběžnou evidenci stromů nově vysazených spolu s automatickým 

upozorňováním  na nutnost provádění výchovných řezů   

•     Generuje formulář žádosti o pokácení dřevin rostoucích mimo les dle zák. č. 114/1992 S. 

a  vyhl. č.  189/2013 Sb. v platném znění.   

•     Umožňuje evidovat a sledovat průběh správního řízení o povolení kácení dřevin v 

mimolesním  prostředí dle zák. č. 500/2004 Sb.   

•     Umožňuje  oceňování  hodnoty  stromů  dle  aktualizované  metodiky  AOPK  včetně  

následných  kompenzačních opatření   

•     Umožňuje vytipovat nutnost kontrol jednotlivých ploch a vést o těchto kontrolách 

přehlednou  agendu.   

•     Umožňuje  sofistikovaný  způsob  optimalizace  zásahů  v  souvislosti  s  limitovanými  

zdroji, využitelnými pro tuto oblast.   

                                     

          

       Věřím, že Vás naše cenová nabídka zaujme a těším se na spolupráci.   

          

       S pozdravem a přáním příjemného dne   


